ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số :         /UBND-KTTH

V/v bố trí trụ sở làm việc cho

cho các đơn vị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày        tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Xây dựng;

- Ban Quản lý dự án dân dụng và phát

triển đô thị.

Căn cứ Nghị quyết số 394/NQ-HĐND ngày 17/01/2025 của Hội đồng
nhân dân tỉnh Bắc Ninh về việc hợp nhất Sở Xây dựng và Sở Giao thông vận tải
thành Sở Xây dựng tỉnh Bắc Ninh;

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 106/SXD-VP ngày
12/3/2025 và Công văn số 01/CV-QLDA ngày 11/3/2025 của Ban Quản lý dự
án dân dụng và phát triển đô thị (Có văn bản kèm theo);

Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan rà soát, tham
mưu bố trí trụ sở làm việc cho các đơn vị; tổng hợp, đăng ký báo cáo UBND
tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh tại phiên họp giao ban hằng tuần (dự kiến ngày
18/3/2025)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, XDCB, KTTH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T13:52:16+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bùi Văn Huân<bvhuan.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T14:50:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Lê Ngọc Tú<lntu.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T15:26:32+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T15:26:33+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T15:27:07+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T08:40:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ<cttdt.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!